1

2020 年３月 24 日

各 位

会 社 名  ＮＴＮ株式会社

代表者名  執行役社長 大久保 博司

（コード番号  6472  東証 第一部）

問合せ先  広報・IR 部長 持田 陽一郎

（TEL. 06-6443-5001）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．異動の理由

役員異動に伴う代表執行役の異動

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名 異動年月日

大橋 啓二 退任 代表執行役 執行役専務 2020年３月31日

寺阪 至徳 執行役専務 代表執行役 執行役専務 2020年３月31日

鵜飼 英一 代表執行役 執行役常務 執行役常務 2020 年４月１日

３．新任代表執行役の略歴

氏 名   鵜飼 英一（うかい えいいち）

生年月日  1957 年２月１日

略 歴   1980 年４月 当社入社

2001 年４月 当社岡山製作所品質保証部長

2003 年２月 当社磐田製作所品質保証部長

2005 年１月 当社品質管理部長

2006 年２月 当社宝塚製作所品質保証部長

2007 年１月 当社宝塚製作所副所長（兼）品質保証部長

2

2009 年２月 当社品質管理部長

2011 年４月 当社執行役員

2012 年４月 当社自動車事業本部副本部長（兼）岡山製作所長

2013 年６月 当社アセアン・大洋州・インド・西アジア事業本部副本部長

（兼）事業企画部長（兼）アセアン・大洋州地区総支配人

2013 年 10 月 当社アセアン・大洋州地区総支配人（兼）インド・西アジア地区総支配人

2014 年４月 当社常務執行役員

2017 年６月 当社取締役（現任）

当社アフターマーケット事業本部・アセアン・大洋州地区・

インド・西アジア地区・NTN KOREA CO.,LTD.担当

2018 年６月 当社アフターマーケット事業本部・品質保証本部・アセアン・大洋州地区・

インド・西アジア地区・NTN KOREA CO.,LTD.担当

2019 年６月 当社執行役常務（現任）

当社アフターマーケット事業本部・品質保証本部・アセアン・大洋州・

西アジア地区・インド地区・NTN KOREA CO.,LTD.担当（現任）

所有株式数 51 千株

以 上